Приложение N 1
к Административному регламенту
"Выдача разрешений на ввод объекта
в эксплуатацию при осуществлении
строительства, реконструкции, объектов
капитального строительства, расположенных
на территории Семигорского  сельского поселении                                          Главе Семигорского
                                                      сельского поселения
                        ____________________
                               от _______________________________________
                                _________________________________________
                                _________________________________________
(указывается полное наименование заявителя,
                              его реквизиты, юридический и почтовый адрес
                           (последнее при отличии от юридического адреса)
                            - для юридических лиц; фамилия, имя, отчество
                              заявителя (последнее при наличии), почтовый
                            адрес, паспортные данные с указанием прописки
                            - для физических лиц)

Заявление

Прошу выдать разрешение на ввод в  эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта капитального строительства
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(указывается наименование объекта в точном соответствии с наименованием объекта, указанным в разрешении на строительство)

расположенного по адресу ___________________________________________________
__________________________________________________________________________
(указывается почтовый или строительный адрес объекта)

Приложения на _____ л.:

____________________  от  "____"  ___________________  20____  г.
(дата и номер принятия заявления)

[bookmark: sub_999102]Приложение N 2
к Административному регламенту
"Выдача разрешений на ввод объекта
в эксплуатацию при осуществлении
строительства, реконструкции, объектов
капитального строительства, расположенных
[bookmark: _GoBack]на территории Семигорского сельского поселения"

Блок-схема административных процедур предоставления муниципальной услуги

[image: ]

image1.png
Tposepra

mpeacrasmews
AoxyenTos.
peSosammnt

amonmcrpatassoro

‘permaema
(1 pasoui oere)

@opasrposamme 1

[P m——
sampocos = oprasst
(oprammsaumm),
yuacTsyiompe 5
mpezocTasterm

U pabowui ders —
Gopruposarue u
‘anpaczenue sanpocos,
3 padoux oneii—

omsema na sanpoc)

Tlpret sasmtesmnx o sstzave paspemmersi a 5803 065eKTa B
Sxenayaraumo; sszate ayGamaTa paspemien
752 5507 obverta B sxcrAyarammo;

06 nenpaserm TexmecKol
o & caezemm,

yrasammx
sxcnryatammo(] paGosuil 0ew)

5 paspemernm 1a 3503 0BBexTa B

1 T

1

Brigaua ayGammata e -
(obBexT: oD recrm AOKYMEHTOB.
22 ommoxs (2 padoacx ons)

sxentyataipao L
W) Rrog ovnertas
Sxcnyazamme

@ padoa vet)

Orxas s npegocTasten
> # yeryrn
@ pabo )

Botzaua paspemerms ma sz01
ofexra s srenyaTamo sammmTeno
(10 pabowi oweiico ons
peciempanpu arssas)

‘Hanpasaere xomm paspemeruz na
5073 OGbexTa 5 sKCHAYaTAImO B
‘opran, ynoaowosemmi
ocymecTsiaTs rocyAapeTsemui
e
(& meserue 3 pabowux dreti co onn
npwmus pewend),